Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя школа №3

ПРИКАЗ

10.09.2015                                                                                                                                          №301
Об утверждении перспективного плана-графика
проведения  аттестации административных и

педагогических работников на 2015-2020 учебные годы
            В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", с приказом Министерства образования и науки РФ  «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 07 апреля 2014 года № 276,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бердниковой Е.Г. – заместителю директора по УВР информировать педагогов о наличии квалификационных категорий на 01.09.2015 года в соответствии с прилагаемым списком. Приложение 1 на 2 л..
2. Утвердить перспективный план-график проведения аттестации административных и педагогических работников на 2015-2020 учебные года. Приложение 2 на 1 л.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Бердникову Е.Г.
Директор школы                                                                                                      Е.И. Балашова
С приказом ознакомлены  10.09.2015:
	№ п/п
	ФИО педагогического работника
	Дата ознакомления
	Личная подпись

	1.
	Арусланова И.В.

	2.
	Алексеева Е.В.

	3.
	Бердникова Е.Г.

	4.
	Бердникова И.В.

	5.
	Бодряков В.С.

	6.
	Бровкина Н.А.

	7.
	Ватулина Н.А.

	8.
	Вилкова О.А.

	9.
	Волокушина А.С.

	10.
	Гордеева Е.Н.

	11.
	Евстигнеева О.И.

	12.
	Житарева И.А.

	13.
	Зоткин С.Н.

	14.
	Кеменов А.И.

	15.
	Кохаева Е.М.

	16.
	Ларина Г.Г.

	17.
	Липатова С.В.

	18.
	Лыков О.Ю.

	19.
	Майорова Е.О.

	20.
	Майорова Л.П.

	21.
	Маринина М.В.

	22.
	Михеева О.А.

	23.
	Мозолькина Н.В.

	24.
	Панова Т.А.

	25.
	Родионова Т.В.

	26.
	Севостьянова Л.Н.

	27.
	Семенова Е.Б.

	28.
	Скоробогатова С.С.

	29.
	Стриганова Е.В.

	30.
	Сошкина Л.Е.

	31.
	Тронова О.Е.

	32.
	Умеренков М.В.

	33.
	Шакирова О.Ю.

	34.
	Шулаева Е.А.

	35.
	Чунакова Е.Н.

Приложение 1
к приказу МАОУ СШ №3

от 10.09.2015 №301
Наличие квалификационных категорий у педагогических работников на 01.09.2015 года МАОУ СШ №3
	№ п/п
	ФИО

	Должность (по всем совмещенным должностям)
	Стаж работы
	Присвоение квалификационной категории (СЗД) (по приказу в аттестационном листе)
	Окончание срока действия
	Дата прохождения следующей аттестации

	1.
	Арусланова Инна Владимировна
	учитель английского языка
	2
	Соответствует занимаемой должности

Приказ МАОУ СОШ №53 от 25.04.2014 №127
	25.04.2019 г.
	Ноябрь, 2015

	2.
	Балашова Елена Ивановна
	учитель физики
	30
	Первая квалификационная категория приказ МОНО от 25.12.2013 №2872
	25.12.2018 г.
	Декабрь, 2018

	3.
	Балашова Елена Ивановна
	директор
	30
	Соответствует занимаемой должности

Приказ Управления образования администрации Володарского муниципального района от 20.05.2014 №224
	20.05.2014 г.
	Май, 2017

	4.
	Бердникова Елена Георгиевна
	учитель биологии и экологии
	22
	Высшая квалификационная категория, приказ МОНО от 30.04. 14 №1096
	30.04.2019 г.
	Апрель, 2019 г.

	5.
	Бердникова Елена Георгиевна
	заместитель директора по УВР
	3
	Соответствует занимаемой должности

Приказ МАОУ СОШ №53 от 26.11.2012 №309
	26.11.2017
	Ноябрь, 2017

	6.
	Бодряков Владислав Сергеевич
	учитель физической культуры
	0
	Не имеет
	-
	по заявлению, 2016

	7.
	Бровкина Наталья Александровна
	учитель математики
	4
	Первая квалификационная категория, приказ МОНО от 30.12.2014  №2967
	30.12.2019 г.
	Декабрь, 2019 г.

	8.
	Бердникова Ирина Витальевна
	учитель русского языка и литературы
	44
	Первая  квалификационная категория

приказ МОНО от 04.04.2013 №868
	03.04.2018 г.
	Апрель, 2018 г.

	9.
	Ватулина Наталья Алексеевна
	учитель русского языка и литературы
	38
	Высшая квалификационная категория, приказ МОНО от 30.04.2014 №1096
	30.04.2019 г.
	Апрель, 2019 г.

	10.
	Ватулина Наталья Алексеевна
	заместитель директора по ВР
	33
	Соответствует занимаемой должности

Приказ МАОУ СОШ №53 от 25.04.2014 №125
	25.04.2017
	Апрель, 2017

	11.
	Вилкова Ольга Александровна
	учитель английского языка
	40
	Первая  квалификационная категория

приказ МОНО от 04.04.2013 №868
	04.04.2018 г.
	Апрель, 2018 г.

	12.
	Вилкова Ольга Александровна
	Педагог-психолог
	16
	Первая  квалификационная категория

Приказ Управления образования администрации Володарского муниципального района от 29.12.2010 №224
	29.12.2015 г.
	Декабрь, 2015

	13.
	Волокушина Анна Сергеевна
	учитель физики
	12
	Соответствует занимаемой должности

Приказ МАОУ СОШ №53 от 25.04.2014 №127
	25.04.2019 г.
	Ноябрь, 2015

	14.
	Гордеева Елена Николаевна
	учитель экономики

	22
	Высшая квалификационная категория, приказ МОНО от 18.01.2011 №55
	18.01.2016 г.
	Декабрь, 2015 г.

	15.
	Евстигнеева Ольга Ивановна
	учитель русского языка и литературы
	21
	Высшая квалификационная категория, приказ МОНО от 25.03.2015 №915
	25.03.2020
	Март, 2020 г.

	16.
	Житарева Ирина Александровна
	учитель математики
	38
	Первая  квалификационная категория,  приказ МОНО от 27.11.2013 №2663
	27.11.2018 г.
	Ноябрь, 2018 г.

	17.
	Зоткин Сергей Николаевич
	педагог-организатор ОБЖ

	26
	Первая  квалификационная категория приказ МОНО от 29.04.2015 №1657
	29.04.2020
	Апрель, 2020 г.

	18.
	Катюшина Мария Константиновна
	учитель математики
	37
	Первая  квалификационная категория приказ МОНО от 27.11.2013 №2663
	27.11.2018 г.
	Ноябрь, 2018 г.

	19.
	Кеменов Антон Игоревич
	учитель информатики и математики
	5
	Первая квалификационная категория, приказ МОНО от 25.12.2013 №2872
	25.12.2018 г.
	Декабрь, 2018 г.

	20.
	Ларина Галина Григорьевна

	учитель географии
	33
	Первая  квалификационная категория

приказ МОНО от 29.04.2013 №1157
	29.04.2018 г.
	Апрель, 2018 г.

	21.
	Липатова Светлана Васильевна
	учитель СКК VIII вида
	26
	Первая  квалификационная категория приказ МОНО от 29.04.2015 №1657
	29.04.2020
	Апрель, 2020 г.

	22.
	Лыков Олег Юрьевич
	учитель технологии
	11
	Первая  квалификационная категория

приказ МОНО от 30.04.14 №1096
	30.04.2019 г.

	Апрель, 2019 г.

	23.
	Майорова Людмила Павловна
	учитель русского языка и литературы
	30
	Высшая квалификационная категория приказ МОНО от 29.04.2015 №1657
	29.04.2020
	Апрель, 2020 г.

	24.
	Маринина Маргарита Васильевна
	учитель русского языка и литературы
	47
	Первая квалификационная категория, приказ МОНО от 25.03.2015 №915
	25.03.2020
	Март, 2020 г.

	25.
	Михеева Ольга Александровна
	учитель русского языка и литературы
	43
	Первая  квалификационная категория

приказ МОНО от 27.11.2013 №2663
	27.11.2018 г.
	Ноябрь, 2018 г.

	26.
	Мозолькина Нина Владимировна
	учитель биологии и экологии
	35
	Высшая квалификационная категория, приказ МОНО от 18.01.2011 №55
	18.01.2016 г.
	Январь, 2016 г.

	27.
	Панова Татьяна Александровна
	учитель математики
	38
	Первая квалификационная категория приказ МОНО от 27.11.2013 №2663
	27.11.2018 г.
	Ноябрь, 2018 г.

	28.
	Раевский Олег Валентинович
	Учитель ОБЖ
	16
	Первая  квалификационная категория приказ МОНО от 29.04.2015 №1657
	29.04.2020
	Апрель, 2020 г.

	29.
	Родионова Татьяна Владимировна
	учитель физической культуры
	37
	Первая  квалификационная категория

приказ МОНО от 27.04.2012 №1367
	27.04.2017 г.
	Апрель, 2017 г.

	30.
	Севостьянова Людмила Николаевна

	учитель информатики
	11
	Первая квалификационная категория, приказ УО администрации Володарского муниципального района от 29.12.2010 г.
	29.12.2015 г.
	Ноябрь, 2015 г.

	31.
	Скоробогатова Светлана Сергеевна
	учитель математики
	0
	Не имеет
	-
	по заявлению, 2016

	32.
	Семенова Елена Борисовна

	учитель технологии
	28
	Высшая квалификационная категория, приказ МОНО от 30.04.14 №1096
	30.04.2019 г.
	Апрель, 2019 г.

	33.
	Сошкина Людмила Евгеньевна
	учитель географии и обществознания
	42
	Первая  квалификационная категория

приказ МОНО от 30.04.2014 №1096
	28.04.2019 г.
	Апрель, 2019 г.

	34.
	Стриганова Елена Владимировна
	учитель английского языка
	17
	Первая  квалификационная категория приказ УО администрации Володарского муниципального района от 29.12.2010 №518
	29.12.2015 г.
	Декабрь, 2015 г.

	35.
	Тронова Ольга Евгеньевна
	учитель истории
	0
	Не имеет
	-
	по заявлению, 2016

	36.
	Умеренков Михаил Владимирович
	учитель физкультуры - совместитель
	17
	Высшая квалификационная категория, приказ МОНО от 27.03.2013 №813
	27.03.2018 г.
	Март, 2018 г.

	37.
	Чунакова Елена Николаевна
	учитель истории и обществознания
	14
	Первая  квалификационная категория, приказ МОНО от 29.03.2012 №971
	29.03.2017 г.
	Март, 2017 г.

	38.
	Шакирова Ольга Юрьевна

	учитель музыки и ИЗО
	20
	Первая  квалификационная категория

приказ МОНО от 04.04.2013 №868
	04.04.2018 г.
	Апрель, 2018 г.

	39.
	Шулаева Елена Алексеевна

	учитель информатики и математики
	23
	Высшая квалификационная категория, приказ МОНО от 18.01.2011 №55
	18.01.2016 г.
	Декабрь, 2015 г.

	40.
	Майорова Елена Олеговна
	заместитель директора по информатизации
	3
	Соответствует занимаемой должности

Приказ МАОУ СОШ №53 от 18.04.2013 №127
	18.04.2018
	Апрель, 2018

Приложение 2
к приказу МАОУ СОШ №53

от 10.09.2015 №301
Перспективный план-график проведения аттестации педагогических работников МАОУ СШ №3 на 2015-2020 уч.г.
	№ п/п
	2015-2016 учебный год
	2016-2017 учебный год
	2017-2018 учебный год
	2018-2019 учебный год
	2019-2020

	п-е
	I полугодие
	II полугодие
	I полугодие
	II полугодие
	I полугодие
	II полугодие
	I полугодие
	II полугодие
	I полугодие
	II полугодие

	1.

	Балашова Е.И. –директор школы
	Бердникова Е.Г. –заместитель директора по УВР
	Бердникова И.В.-учитель русского языка и литературы
	Балашова Е.И. –учитель физики
	Бердникова Е.Г. – учитель биологии и экологии
	Бровкина Наталья Александровна – учитель математики
	Раевский Олег Валентинович – педагог-организатор

	2.
	Севостьянова Л.Н. – учитель информатики
	Алексеева Екатерина Вячеславовна – учитель русского языка и литературы

	Ватулина Н.А. –заместитель директора по ВР

	Вилкова О.А. – учитель английского языка
	Житарева И.А. –учитель математики
	Ватулина Н.А. –учитель русского языка и литературы

	Евстигнеева Ольга Ивановна –учитель русского языка и литературы

	3.
	Стриганова Е.В. – учитель английского языка

	Родионова Т.В. –учитель физической культуры

	Ларина Г.Г. –учитель географии
	Катюшина М.К. – учитель математки
	Семенова Е.Б. –учитель технологии

	Майорова Людмила Павловна - учитель русского языка и литературы

	4.
	Мозолькина Н.В. – учитель биологии и экологии

	Чунакова Е.Н. –учитель истории

	Шакирова О.Ю. –учитель ИЗО и музыки
	Кеменов А.И. –учитель информатики
	Сошкина Л.Е. –учитель географии

	Липатова Светлана Васильевна –учитель СКК VIII вида

	5.
	Шулаева Е.А.- учитель информатики

	Умеренков М.В. – учитель физической культуры
	Михеева О.А. –учитель русского языка и литературы
	Лыков О.Ю. –учитель технологии

	Маринина Маргарита Васильевна - учитель СКК VIII вида

	6.
	Вилкова О.А. – педагог-психолог

	Майорова Е.О. –заместитель директора по информатизации
	Панова Т.А. –учитель математики

	Зоткин Сергей Николаевич – учитель ОБЖ

	7.
	Гордеева Е.Н. – учитель экономики

	8.
	Арусланова Инна Владимировна – учитель английского языка

	9.
	Волокушина А.С. – учитель физики